
 
 

 

 

Isola di Capo Rizzuto 27 Marzo 2024       
 

 

Al personale interessato 
All’Albo dell’istituzione 

Al sito web  
 

OGGETTO: DECRETO di Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto personale docente 

(posti comuni e sostegno) a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO che il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto in data 21 
febbraio 2024 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA- A.S. 2024/25; 
VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 
  VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;  
                                             VISTI gli atti d’Ufficio; 

D I S P O N E 
 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo sul sito web della Scuola, delle graduatorie 

provvisorie (posti comuni e sostegno) dei docenti per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno 

scolastico 2024/2025, ad eccezione dei docenti in possesso dei requisiti per l'esclusione dalla graduatoria interna    di 

istituto, così come disposto dall'art. 13 C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA. 

Avverso le suddette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il 3 Aprile 2024, 

decorso il quale le graduatorie diventeranno definitive. 

I reclami sono esaminati con l'adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro 05 giorni     dalla 

data di presentazione. 

 

 F.to Digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Antonio Libardi 
 
 
 
 

 
 

Via Madonna degli Angeli n° 1 - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc. KRIC83000R - C.F. 91045540795 

e-mail: kric83000r@istruzione.it - Pec: kric83000r@pec.istruzione.it Tel. 0962 791221 – Sito Web www.icdafioreisola.edu.it 

KRIC83000R - E341DF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002059 - 27/03/2024 - VII.1 - U

mailto:kric83000r@istruzione.it
mailto:kric83000r@pec.istruzione.it
http://www.icdafioreisola.edu.it/

